scriptis et munitis, cadem prorsns fides

adhibeatur, quae praesentibus adbibere-

tur, si forent exhibitae vel ostensae.

Nulli ergo ctc.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo septuagesimo primo, kalendis

februarii, pontifìcatus nostri anno vi.

fides.

CLXXIII.

Confìnnatio privilegiorum et gratìarum

societatis Cruce Signatorum, prò san-

ctaelnquisitioniscontraìiaereticosprae-

sidio antiquitus inslUutae ^.

Pius Papa V, ad perpetuam rei memoriam.

Sacrosanctae Romanae et universali Ec-

E^ordium. clesiac, divina disponente clementia, me-

ntis licet insufìicientibus, praesidenles,

omneni pastoralis nostri officii curam at-

que vigilantiam in id potissimum adbibc-

re debemus, ut fides catbolicaubique ter-

rarun), quantum in nobis est, integra in-

1 Huiusmodi gratias et indulla vide in Inno-

centii IV conslilulione xxxvui, l'I niltil, toni. iii>

pag. bSS; et conslit. xi.t, Molilia, ibid., pag. b90;

et Urbani IV Constitutione iv, Licei, § 13, ibid.,

pag. 687; et Cleinentis VII constit. xxxiii, C'(»i

sicut, toni. VI, pag. ló'i.

ROJIANUM An. C. 1570

violataque conservetur, et impii ac dete-

slandi hacreticorum conalus, ipsam u-

nam fidem violare satagentium, omnibus

rationibus comprimantur. linde si quae,

ad iuvandum htiiusinodi nostrum propo-

situm ac debitum, alias pie instiluta ac

concessa fuisse a praedecessoribus nostris

comperimus, libenler approbamus^ et

alias desuper disponimus, proutin Domino

conspicimus salubriter expedire.

§ i . Cum itaque Inter ceteras
,
quae in Socieus cru-

EcclesiaDeibactenusinstitutae sunt, chri- "stumr^Tuu

stifidelium societates , illa satis uberes "" 'nquuuo-

, . ,
rum pracsidio,

christianae religionis fructus afferre videa- ei a pr.neieces-

, uno-. i_ 1 soribiis prìvile-

fur, quae sub Gruce Signatorum vocabulo giis donala.

ad assistendum baereticae pravitatis in-

quisitoribus, auxiliumque, quando et quo-

ties opus sit, in catholicae fìdei negociis

adversus baerei icos, etiam vita ipsa prae-

standum, instituta exisfit, ut non imme-

rito a diversis Romanis Pontifìcibus prae-

decessoribus nostris specialibus gratiis et

privilegiis fuerit decorata.

§ 2. Nos, attendentes quod ea maiorem Pomifci

obtinent roboris firmitatem, quae pluries '^u/usre'i

apostolicae confirmationis praesidio sint }"^^"^- ""='-
'^

.

^ lio non repu-

communita, utque paternum nostrum er- en«ni> «onar-

ga ipsam societatem caritatis affectum

ostendamus, eiusdem societatis Cruce Si-